
Ağcabədidə aztəminatlı ailələr üçün 
MEYVƏ BAĞLARI SALINIB

 � Aprelin 17-də IDEA 
İctimai Birliyi, Ekologiya və 
Təbii Sərvətlər Nazirliyi və BMT-
nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı 
Təşkilatının birgə təşəbbüsü ilə 
Ağcabədidə aztəminatlı ailələr 
üçün nar bağları salınıb.

AZƏRTAC-ın bölgə müxbiri xəbər verir 
ki, Ağcabədi rayonunun Rəncbərlər kəndi 
ərazisində keçirilən mərasimdə rayon icra 
hakimiyyətinin başçısı Şahin Məmmədov 
çıxış edərək, Leyla Əliyevanın rəhbərlik 
etdiyi IDEA İctimai Birliyinin həyata keçir-
diyi xoşməramlı layihələr barədə məlumat 
verib, respublikanın müxtəlif bölgələrində 
aztəminatlı ailələr üçün meyvə bağları-
nın salınmasının əhəmiyyətindən danışıb. 
Bildirib ki, bu cür bağların salınması ekoloji 
tarazlığın qorunmasına, əhalinin rifahı-
nın yaxşılaşdırılmasına, ölkəmizin kənd 
təsərrüfatı mallarının idxalından asılılığının 
azaldılmasına töhfə verəcək.

Sonra ağacəkmə aksiyasına start 
verilib. Könüllü gənclərin iştirak etdiyi 
aksiya zamanı 2 hektar ərazidə 1000 ədəd 
nar ağacı əkilib. Salınan meyvə bağları 
Ağcabədi rayonunda yaşayan 
aztəminatlı ailələr, o cümlədən 
Qarabağ müharibəsi əlili arasında 
bölünərək, onların təmənnasız 
istifadəsinə verilib. Aztəminatlı 
ailələr bu meyvə bağlarına qulluq 
göstərərək məhsul götürməklə 
gəlir əldə etmək və maddi 
rifahlarını yaxşılaşdırmaq imkanı 
qazanıblar.

Aztəminatlı ailələrin üzvləri 
Tanrıverdi İsmayılov, Anar 
Həsənov, Cahandar Allahverdi-
yev və Qarabağ müharibəsi əlili 
Məmməd Hüseynov bu xeyriyyə 
aksiyası zamanı hər biri üçün 
0,5 hektar bağ sahəsində 250 

ədəd nar ağacının əkildiyini bildirib, onların 
dolanışıq şəraitinin yaxşılaşmasına kömək 
məqsədilə həyata keçirilən bu təşəbbüsə 
görə Leyla xanım Əliyevaya minnətdarlıq 
ediblər.

Ağacəkmə aksiyasından sonra Ağcabədi 
şəhər İncəsənət Məktəbinin şagirdlərinin 
ifasında rəqslər və musiqi nömrələri təqdim 
olunub.

Qeyd edək ki, meyvə ağaclarının 
əkilməsi üzrə pilot layihəyə Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai 
Birliyinin təsisçisi və rəhbəri, BMT-nin 
Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının 
(FAO) xoşməramlı səfiri Leyla Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə 2017-ci ilin aprel ayında 
başlanılıb. Layihə çərçivəsində İsmayıl-
lı, Şəmkir, Ağstafa, Tovuz, Ağdaş, Qax, 

Lənkəran, Beyləqan və Sabi-
rabad rayonlarında fındıq, nar, 
ərik, feyxoa, xurma növlərindən 
olmaqla, ümumilikdə, 13 minə 
yaxın meyvə ağacı əkilib və 38 
aztəminatlı ailə meyvə bağları 
ilə təmin edilib. Aztəminatlı 
ailələr üçün meyvə bağlarının 
salınması layihəsi çərçivəsində 
ağacəkmə aksiyaları aprelin 18-
də Bərdə rayonunda, oktyabr-
noyabr aylarında isə İmişli, 
Qazax, Qəbələ, Göygöl, Lerik 
və Quba rayonlarında, gələcəkdə 
isə ölkənin digər regionlarında 
təşkil olunacaq.

Lənkəranda kümçülərin 
ümumrayon müşavirəsi keçirilib

 �  Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
ölkədə unudulmuş ənənəvi təsərrüfat 
növlərinin inkişaf etdirilməsi ilə bağlı 
verdiyi tapşırıqlar Lənkəranda da 
səylə icra olunur. 

Bununla əlaqədar baramaçılığı 
genişləndirmək məqsədilə Lənkəran Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin təşəbbüsü ilə rayon-
da kompleks tədbirlər həyata keçirilir. İlk 
növbədə bu sahənin yem bazasının yaradıl-
masından ötrü 2016-2017-ci illərdə Çindən 
gətirilmiş 49 min tut tingi əkilib, onlara 
lazımi aqrotexniki qulluq göstərilir. Respub-
likada ilk dəfə olaraq Çin mütəxəssislərinin 
iştirakı ilə həmin tingləri artırmaq məqsədilə 
budaqlarından klon üsulu ilə istifadə edilərək 
tut ağaclarının sayı 100 minə çatdırılıb. 
Artıq rayondakı “Yaşıl çay” təsərrüfatında 
Çin texnologiyası üzrə fəaliyyət göstərəcək 
kümxana quraşdırılıb.

Kümxananın açılışı və kümçülərin 
ümumrayon müşavirəsində çıxış edənlər bu 
sahədə işlərin canlandırılması barədə konkret 
faktlarla məlumat veriblər. Burada yüksək 
keyfiyyətli barama məhsulu istehsalından 
ötrü lazımi şərait yaradıldığı qeyd olu-

nub.  Kümçülər kənd təsərrüfatı məhsulları 
istehsalçılarına və baramaçılığın inkişafına 
verdiyi davamlı dəstəyə görə Prezident İlham 
Əliyevə minnətdarlıqlarını ifadə edib və qar-
şıya qoyulan vəzifələrin icrasından ötrü var 
qüvvələri ilə çalışacaqlarını  bildiriblər.

Müşavirədə çıxış edən Lənkəran Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Taleh Qara-
şov baramaçılığın inkişaf etdirilməsi ilə 
bağlı cənab Prezidentin qarşıya qoyduğu 
vəzifələrin layiqincə yerinə yetirilməsi 

zərurətini vurğulayıb və yaxın gələcəkdə 
təsərrüfatların genişləndirilməsi, yem 
bazasının artırılması və barama qurdunun 
saxlanma şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı 
tövsiyələr verib.

Sonra müşavirə iştirakçıları baramaçılıq 
təsərrüfatının kümxanasında yaradılan şərait və 
yeni salınmış tinglik sahələri ilə tanış olublar.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Ermənistan ordusu minaatanlardan istifadə 
etməklə atəşkəs rejimini 91 dəfə pozub
 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 60 millimetrlik 
minaatanlardan da (3 mərmi) istifadə etməklə sutka 
ərzində atəşkəs rejimini 91 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən bildiriblər 
ki, Ermənistanın İcevan rayo-
nunun Berkaber kəndində və 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən 

mövqelərdən Qazax rayonu-
nun Qızılhacılı, Bala Cəfərli 
kəndlərində, Berd rayonunun 
Çinari kəndində yerləşən 
mövqelərdən Tovuz rayonu-

nun Əsrik Cırdaxan kəndində, 
Krasnoselsk rayonu ərazisindəki 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən Gədəbəy rayo-
nunun Göyəli kəndində və 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun iş-
ğal altında olan Göyarx, 
Çiləbürt, Ağdam rayonunun 

Nəmirli, Tağıbəyli, Şirvanlı, 
Sarıcalı, Novruzlu, Mərzili, 
Xocavənd rayonunun Kuro-
patkino, Füzuli rayonunun 
Qərvənd, Qaraxanbəyli, 
Aşağı Seyidəhmədli, Qorqan, 
Kürdlər, Cəbrayıl rayonunun 
Nüzgar və Mehdili kəndləri 
yaxınlığında, həmçinin Go-
ranboy, Tərtər, Xocavənd və 
Füzuli rayonları ərazisindəki 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən də ordumuzun 
mövqeləri atəşə tutulub.

AZƏRTAC

 � Beləliklə, dövlət başçımızın bu il fevral 
ayının 5-də imzaladığı sərəncam əsasında aprelin 
11-də keçirilən  Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
seçkiləri böyük uğurla başa çatdı. Buradakı “böyük 
uğur” ifadəsi təkcə Yeni Azərbaycan Partiyasının 
namizədinin, xalqın şəriksiz liderinin möhtəşəm qələbə 
qazanmasını əks etdirmir. Böyük uğurumuzu təsdiq 
edən məqamlardan biri də odur ki, seçkiyə hazırlıq 
mərhələsində və seçki ərəfəsində  həm ölkə daxilində, 
həm  də xaricdə Azərbaycanın əleyhinə çalışanların 
əl-qol açmasına imkan verilmədi. Ölkəmizin sürətli 
inkişafını dayandırmaq üçün çalışan qüvvələr xalqın 
qətiyyəti qarşısında   iflasa uğradılar. Azərbaycan xalqı 
növbəti dəfə sübut etdi ki, o, ulu öndər Heydər Əliyevin 
müstəqilliyimizin əbədiləşdirilməsi üçün başladığı 
titanik fəaliyyətin davam etdirilməsində Prezident 
İlham Əliyevin dayağı və dəstəyidir. 

Xalq nə üçün məhz 
cənab İlham Əliyevə səs 
verdi? Əsas  səbəb odur ki, 
Azərbaycan dövləti bilavasitə  
İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə milli maraqlara xidmət 
edən müstəqil siyasət yeridir. 
Kənardan kimsənin əmrlərinə 
boyun əymir. Rəsmi Bakı bütün 
situasiyalarda ilk növbədə 
xalqın və dövlətin maraqlarını 
gözləyir. Təbii ki, bu da bir sıra 
dairələri heç cür qane etmir. 
Bir müsəlman respublikası-
nın bu qədər qürurlu durması 
bədxahlarımızın gözünə ox kimi 
sancılır.

Böyük əksəriyyətin İlham 
Əliyevi yenidən dövlət başçı-
sı postunda görmək istəyinin 
digər səbəbi Azərbaycanın 
daxili siyasətdə ciddi uğurlara 
imza atması ilə bağlıdır. Məsələ 
ondadır ki, İlham Əliyev 
ölkəyə başçılıq etdiyi müddətdə 
Azərbaycanda dünyanın 
diqqətini çəkən irəliləyişlər əldə 
edilib. İnfrastruktur tamamilə 
yeniləşib. Bütün sahələr üzrə 
idarəetmədə islahatlar aparı-
lıb. İqtisadi və enerji sfera-
larında sürətli inkişaf özünü 
göstərib. Azərbaycan cəmiyyəti 
modernləşmə sayəsində 
bütövlükdə inkişaf edib. Daxili 
sabitlik hökm sürür. Ölkədə 
yaşayan bütün insanların hü-
quqları təmin edilir. Harmonik 
inkişaf tempi azalmır. Cəmiyyət 
sürətlə güclənir və müstəqillik 
möhkəmlənir.

Həm ölkədə, həm də xaricdə 
hamı görür ki, dövlət strukturları 
ictimai təşkilatlarla fəal surətdə 
qarşılıqlı əlaqədədirlər. Dövlət 
proqramlarının reallaşmasına ic-
timai nəzarət həyata keçirilir. Bu 
da cəmiyyətin idarə edilməsində 

şəffaflığı yüksəldir. Qeyri-neft 
sektoruna diqqət daha da artır. 
Bu sferada olan inkişaf özünü 
getdikcə daha çox göstərir.

Prezident İlham Əliyev 
ona görə xalqın etimadını 
qazanır ki,  o, cəmiyyətdə 
sosial münasibətlərdə har-
moniyanın təmin edilməsi 
istiqamətində ciddi addımlar 
atır. Azərbaycanda multikul-
tural cəmiyyət modeli artıq 
bir nümunəyə çevrilib. Bu-
rada müxtəlif etnik qruplara 
mənsub olan insanlar, fərqli 
dinlərə etiqad edənlər, müxtəlif 
mədəniyyətlərin daşıyıcıları dinc 
yanaşı yaşayırlar. Artıq düşmən 
də anlayır ki, Azərbaycanda 
daxili ixtilaflar yaratmaq qeyri-
mümkündür.

Bu yazıda seçkinin hazır-
lanması, keçirilməsi, beynəlxalq 
müşahidəçilərin iştirakı, 
Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
səsvermənin nəticələri  barədə 
qərarı və ən nəhayət,  Konstitu-
siya Məhkəməsi Plenumunun bu 
nəticələrlə bağlı qərarı haqqında 
qısa olsa da söz açmaq istəyirik. 
Təbii ki, xronoloji ardıcıllığa  
əməl etməklə. 

Mərkəzi Seçki Komis-
siyasının  aprelin 15-dəki 
iclasında 2018-ci il aprelin 
11-də keçirilmiş Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
seçkilərinə yekun vurulması və 
MSK-nın seçkilərin nəticələrinə 
dair protokolunun müvafiq 
sənədlərlə birlikdə Konstitusiya 
Məhkəməsinə təqdim edilməsi 
məsələsi müzakirə edilib. Qeyd 
edilib ki,  Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin seçkiləri 
azad, ədalətli və şəffaf şəkildə 
keçirilməklə ölkəmizin icti-
mai-siyasi həyatında müstəsna 

əhəmiyyət kəsb edən tarixi 
hadisəyə çevrilib. Seçkilərin 
yüksək səviyyədə hazırlanıb 
keçirilməsi üçün MSK və 
aidiyyəti dövlət qurumları 
tərəfindən Seçki Məcəlləsində 
nəzərdə tutulmuş vəzifə və 
səlahiyyətlərin icrasına xüsusi 
diqqətlə yanaşılıb. 

Seçki prosesinin mühüm 
mərhələləri olan seçici siya-
hılarının dəqiqləşdirilməsi, 
normativ-hüquqi bazanın 
təkmilləşdirilməsi, seçicilər 
də daxil olmaqla, bütün 
seçki prosesi iştirakçılarının 
maarifləndirilməsi, prezidentliyə 
namizədlərin irəli sürülməsi,  
qeydə alınması, bərabər şərtlərə 
əsaslanan geniş seçkiqabağı 
təşviqat imkanının yaradılması, 
müşahidəçilər, kütləvi informa-
siya vasitələri nümayəndələrinin 
azad və sərbəst fəaliyyəti üçün 
tam maneəsiz şəraitin yaradıl-
ması və bütün digər addımlar 
MSK-nın hazırlayıb təsdiq etdiyi 
Təqvim Planına əsasən atılıb.

Ancaq beynəlxalq təcrübədə 
rəsmi olmasa da,  belə bir qayda 
var ki, istənilən ölkədəki hər 
hansı seçki ən mükəmməl hüqu-
qi bazaya və müvafiq məcəlləyə 
uyğun hazırlanıb keçirilsə  belə, 
onun nəticələrinin mötəbərliyini 
göstərən amillərdən biri də  
səsvermə və səslərin sayılması 
proseslərində dünya təcrübəsinə, 
hamılıqla qəbul edilmiş demok-
ratik dəyərlərə əsaslanılmasıdır. 
MSK-nın iclasında qeyd edilib 
ki, bu məsələlər Azərbaycanda 
daim diqqət mərkəzində saxla-
nılır. 

MSK sədri Məzahir 
Pənahov deyib: “900-ə yaxın 
beynəlxalq müşahidəçinin, 
habelə nüfuzlu 51 beynəlxalq 
kütləvi informasiya vasitəsindən 
KİV təmsilçilərinin izlədikləri 
seçkilər Azərbaycanın şanlı 
səhifəsi kimi tarixə düşdü. Ən 
əsası odur ki, cəmiyyətimizin 
bütün tərəfləri seçkilərə böyük 
maraq göstərirdi. Namizədləri 
qeydə alınmış siyasi partiya-

larla yanaşı, digər partiyalar da 
seçkiləri müşahidə edirdilər. 
Həmçinin fərdi olaraq, öz istəyi 
ilə seçkiləri izləmək istəyənlər 
də müşahidəçi kimi qeydiyyat-
dan keçmişdilər. Yəni bütün 
bunlar cəmiyyətin seçkilərə 
olan marağının göstəricisi 
idi. Çox sevindirici haldır ki, 
seçkiləri izləyən beynəlxalq 
müşahidəçilərin, demək olar, 
əksəriyyəti seçkilərin yüksək 
səviyyədə hazırlanıb keçirildiyi-
ni ifadə etmişdir”.

 Seçki Məcəlləsinə əsasən 
prezidentliyə namizədlərə 
geniş və səmərəli seçkiqabağı 
təşviqat imkanı yaradılması 
məqsədilə İctimai Televiziya 
və Radio Yayımları Şirkətində 
qanunvericilikdə nəzərdə 
tutulduğundan 2 dəfə artıq 
– həftəlik 6 saat (3 saat televi-
ziyada, 3 saat radioda) pulsuz 
efir vaxtı,”Azərbaycan”, “Xalq 
qəzeti” və “Bakinski raboçi” 
qəzetlərində dərc üçün ödənişsiz 
yer ayrıldığını deyən MSK 

sədri əlavə edib ki, bununla 
yanaşı, ödənişli təşviqat üçün 
34 kütləvi informasiya vasitəsi 
tərəfindən namizədlərə təklif 
olunan qiymətlər MSK-ya 
təqdim olunub, bu məlumatlar 
namizədlərin tanış olmaları 
üçün komissiyanın internet 
səhifəsində yerləşdirilib. Bütün 
namizədlər üçün şərtlərin 
bərabərliyi prinsipi daim 
nəzarətdə saxlanılıb. Martın 11-
dən start götürmüş seçkiqabağı 
təşviqat kampaniyası aprelin 10-
dək davam edərək, ümumilikdə 
sivil və müasir tələblərə cavab 
verən şəraitdə keçirilib.

Xüsusilə qeyd edilib ki, 
seçkilərə hazırlıq,  səsvermə 
və səslərin sayılması prosesləri 
dünya ictimaiyyəti üçün 
tamamilə açıq olduğuna görə 
heç bir mənfi hal baş verməyib, 
məhkəmə, hüquq-mühafizə or-
qanları və ya dövlət qurumlarına 
şikayət edilməyib. 

Nəhayət, prezident 
seçkilərinin yekunlarının 

müəyyən edilməsi ilə əlaqədar 
işlər başa çatmış hesab edi-
lib, səsvermənin nəticələrinə 
dair MSK-nın protokolu 
tərtib olunub və komissiya 
üzvləri tərəfindən imzalanaraq 
təsdiqlənib. Seçki Məcəlləsinin 
tələbinə uyğun olaraq, MSK-nın 
protokolunun müvafiq sənədlərlə 
birlikdə seçkilərin yekunlarının 
təsdiq edilməsi üçün Azərbaycan 
Respublikasının Konstitusiya 
Məhkəməsinə təqdim olunması 
qərara alınıb.

Mərkəzi Seçki Komissiya-
sının seçkinin nəticələri barədə 
hazırladığı sənədlər  Azərbaycan 
Respublikası Konstitusiya 
Məhkəməsində ciddi şəkildə 
yoxlanıldıqdan sonra – aprelin 
17-də Konstitusiya Məhkəməsi  
Plenumunun iclası keçirilib. Ple-
numda  aprelin 11-də keçirilmiş 
Azərbaycan Respublikası  

Prezidenti seçkilərinin 
nəticələrinə dair Mərkəzi Seçki 
Komissiyasından daxil olmuş 
materiallar üzrə xüsusi konstitu-
siya icraatı qaydasında konstitu-
siya işinə baxılıb.

Konstitusiya Məhkəməsi 
hakimlərin məruzələrini, 
maraqlı subyektin qanuni 
nümayəndələrinin çıxışlarını, 
ekspertlərin rəylərini dinləyib, 
işin materiallarına baxaraq, 
2018-ci il aprelin 11-də keçi-
rilmiş Azərbaycan Respub-
likası Prezidenti seçkilərinin 
yekunlarının təsdiq və rəsmən 
elan olunmasına dair qərar 
qəbul edib. Qərarda deyilir 
ki, 2018-ci il aprelin 11-də 
keçirilmiş Azərbaycan Res-
publikası Prezidenti seçkilərinə 
dair Azərbaycan Respublikası 

Mərkəzi Seçki Komissiyasının 
2018-ci il 15 aprel tarixli proto-
kolunda əks etdirilmiş nəticələr 
təsdiq edilsin və Azərbaycan 
Respublikasının prezidentliyinə 
namizəd Əliyev İlham Heydər 
oğlu Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti seçilmiş elan 
edilsin.

Bu isə xalqımızın seçkiyə 
hazırlıq prosesində və səsvermə 
günü nümayiş etdirdiyi 
iradənin, qətiyyətin mütləq 
şəkildə rəsmiləşdirilməsi 
deməkdir. Çünki Konstitusiya 
Məhkəməsinin bu qərarı elan 
olunduğu gündən qüvvəyə 
minir, qətidir, heç bir orqan və 
ya vəzifəli şəxs tərəfindən ləğv 
edilə, dəyişdirilə, yaxud rəsmi 
təfsir edilə bilməz. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti” 

Xalqın etimad göstərdiyi siyasi liderin möhtəşəm zəfəri 

Ancaq böyük xalq bu qədər nəticələr 
əldə edə bilər. Ancaq müstəqillik şəraitində 
Azərbaycan bu qədər uğurlar əldə edə 
bilər. Bizim taleyimiz öz əlimizdədir. Mən 
Azərbaycan gənclərinə üz tutub deyirəm, – 
görürəm ki, burada toplaşanların əksəriyyəti 
gənclərdir, – ölkəmizin gələcəyi sizin əlinizdə 
olacaq. Biz gənclərimizlə fəxr edirik. Bu gün 
yetişən gənc nəsil Azərbaycanı gələcəkdə 
idarə edəcək, müstəqillik yolu ilə xoşbəxt 
gələcəyə aparacaq.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı, 11 aprel

518 aprel 2018-ci il, çərşənbə


